滨化集团精脱硫剂供应商寻源公告
滨化集团股份有限公司计划对所需精脱硫剂进行供应商寻源，诚挚邀请资质全、实力强、信誉佳的单位前来报名，请有报名意向的单位在本公告规定时间内提交报名材料。相关信息公告如下：
一、招标项目基本情况：
项目名称：精脱硫剂
项目地址：石化事业部
技术要求：具体技术要求详见附件1
二、报名单位资格要求：
1.报名单位为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立承担民事责任能力和独立订立合同的权利；
2.报名单位成立日期需满三年；
3.报名单位注册资本500万元人民币及以上；
4.报名单位经营范围应包括相关销售内容；报名单位须具备自主生产资质，所投产品必须为报名单位全资拥有的生产工厂内完成，生产工厂应具备独立法人资格及相应产品的法定生产许可。
5.可开具增值税专用发票；
6.报名截止日前报名单位未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单,且未被"信用中国"网站列入失信被执行人名单；
7.报名单位无影响自身的重大违法记录、法律诉讼和债务负担；
8.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目的报名；
9.本项目不接受联合体报名；
三、报名时间：
截止至2025年08月15日12：00
四、报名资料的提交：
1.请将以下报名资料（电子PDF版扫描件加盖红色公章）在报名截止日期前发送至招投标联系人电子邮箱或将纸质版报名资料在报名截止日期前送至招投标联系人地址处：
（1）资质证明材料（营业执照等资质文件电子扫描件或复印件均加盖公章）；
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]（2）公司情况介绍（含公司简介等）；
（3）报名单位需提供近三年至少3份精脱硫剂业绩（合同金额不低于100万元），需提供合同及对应发票等证明材料。
（3）法定代表人及被授权人身份证明（加盖公章）；
（4）法定代表人授权书（加盖公章）。
注：请报名单位所提交报名资料以“项目名称+单位名称+联系人姓名+联系方式”命名；一并提交公司联系人信息、报名信息表（见附件）。
2.意向单位未在规定时间内报名的，将会拒绝接收。
3.我公司将依据报名单位提供的报名资料进行审核，必要时对审核通过的单位进行实地考察。报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。
五、联系方式：
招投标联系人员及地址：
王经理  19854350861
电子邮箱：zhbb@befar.com
联系地址：滨化集团股份有限公司招标管理部（山东省滨州市滨城区黄河五路869号314室）
[bookmark: _GoBack]技术联系人：杜经理
联系电话：13346286263
六、发布公告的媒介：
本次供应商寻源公告同时在中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn）、山东省采购与招标网（www.sdbidding.org.cn）、SRM系统门户、滨化营销资讯等渠道发布。
七、附件：
附件1：技术要求
附件2：《法定代表人授权书》
附件3：公司联系人信息
附件4：报名信息表
招标管理部
2025年08月11日

附件1：技术要求
山东滨华新材料有限公司 80 万吨/年丁烷异构化装置使用混合丁烷作为原料，由于所使用的丁烷中含有含硫醇、硫醚、噻吩等硫化物杂质，会造成下游催化剂中毒、失活。为确保丁烷质量满足下游丁烷异构催化剂的要求，本次采购的精脱硫剂应具备脱除原料丁烷中硫醇、硫醚、噻吩等硫化物等杂质的能力。
1、装置运行工况：操作压力为 1.5～3.5MPaG；操作温度为
20～50℃。
2、 原料丁烷物料成分：
	序号
	组分
	单位
	规格

	1

丙烷

Liq. Vol%

	≤3

	2

C5+

Liq. Vol%

	≤3

	3

异丁烷+正丁烷

Liq. Vol%

≥97

	4
	水
	ppmw
	≤30

	5
	含氧化合物
	ppmw
	≤100

	6
	含氮化合物
	ppmw
	≤5

	7
	含氯化合物
	ppmw
	≤5

	8
	总氟化物
	ppmw
	≤5

	9
	总硫
	ppmw
	≤30(硫醇、硫醚、噻吩）

	10
	总烯烃
	ppmw
	≤2000

	11
	砷
	ppbw
	≤70

	12
	铜
	ppbw
	≤20

	13
	铅
	ppbw
	≤ 10

注：丁烷原料处理能力：100t/h，装置操作弹性60～110%，年操作时数8000小时。
3、出口杂质含量要求：
（1）总硫含量≤0.5ppmw；
（2）净化处理过程中不能产生任何杂质带入到原料丁烷中。
4、送货要求：
    本次采购的精脱硫剂总量为 190m³，将分三批使用。首批货物需于 9月20日前送达。后续两批货物，需在收到我方送货通知后的 45天内送达。预计所有三批货物的更换工作将在一年内完成。

附件2：《法定代表人授权书》
法定代表人授权书
本授权书声明：注册于中华人民共和国（注册地址）的（公司名称）授权（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，以本公司的名义参与滨化集团股份有限公司组织的供应商入网、竞卖、招投标、商务谈判、合同签订等业务相关的活动，代理人在以上活动中以本公司的名义处理的一切与之有关的事务，我司均予以承认。被授权人无权转让授权。
代理人负责业务范围为：
本授权书于    年  月  日签字生效，在撤销授权的书面通知前，本授权书有效，被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
法定代表人（签字/ 盖章）：
被授权人（签字）：
公司名称（盖章）：
法定代表人身份证复印件：
	正面
	反面

被授权人身份证复印件：
	正面
	反面

附件3：
公司联系人信息

	公司名称

	联系人

	电话

	邮箱

	保证金退还信息
（开户行及行号）

	保证金退还信息
（银行账号）

	公司名称（盖章）

附件4：报名信息表

	单位名称
	注册地点
	公司注册资本
	成立时间
	被授权人
	被授权人
联系电话
	联系邮箱
	备注